
Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004136-3 EVERTON SILVA DO NASCIMENTO 20/05/1997 627,7 817,7 742,3 570,4 740,0 699,6 699,6 1 Aprovado 

0D.004062-8 JULIA ASEVEDO BASTOS 22/09/2003 688,6 769,5 713,7 547,2 760,0 695,8 695,8 2 Aprovado 

0D.004273-2 LUIGI JORGE BÓS DA SILVA 08/08/2005 649,3 730,3 642,5 515,7 920,0 691,6 691,6 3 Aprovado 

0D.003877-0 ELAINE OLIVEIRA MIGUEL 25/08/1994 689,2 695,7 605,3 536,6 840,0 673,4 673,4 4 Aprovado 

0D.003670-8 NICOLE DE ALMEIDA SILVA 24/05/2005 547,5 636,9 610,3 584,3 920,0 659,8 659,8 5 Aprovado 

0D.000795-9
PAULO HENRIQUE SOUSA DE
ANDRADE

16/06/2005 591,8 618,5 575,0 540,7 880,0 641,2 641,2 6 Aprovado 

0D.000575-5 CAMILA LIMA DOS SANTOS 27/04/2005 679,8 704,3 628,5 492,4 700,0 641,0 641,0 7 Aprovado 

0D.004298-1
LAURA APARECIDA RICIOLI DE
MATOS

23/01/2006 564,2 637,5 627,3 575,6 760,0 632,9 632,9 8 Aprovado 

0D.003502-2
LARISSA VITORIA DE SOUZA
AMORIM

06/11/2001 612,6 748,8 589,5 486,2 720,0 631,4 631,4 9 Aprovado 

0D.002395-6 GEOVANNA BARBOZA DA SILVA 07/11/2004 606,0 543,0 586,2 547,5 860,0 628,5 628,5 10 Aprovado 

0D.003218-6 BEATRIZ FERREIRA DA COSTA 24/09/2005 586,9 603,3 663,0 556,4 700,0 621,9 621,9 11 Aprovado 

0D.000424-0 THAIS HELENA MAGRO PEIXOTO 17/12/2002 601,2 654,9 612,4 529,1 680,0 615,5 615,5 12 Aprovado 

0D.000222-5 JULIA OLIVEIRA MARIZA 14/03/2005 452,2 624,5 632,1 437,9 880,0 605,3 605,3 13 Aprovado 

0D.003099-3 GABRIELLA LEAL DE BARROS MESSA 22/01/2004 622,0 499,7 597,5 503,1 800,0 604,5 604,5 14 Aprovado 

0D.003107-7 MARIA ISABELA SILVA COSTA 20/01/2006 549,2 579,1 593,0 506,1 780,0 601,5 601,5 15 Aprovado 

0D.003672-2 SERGIO RICARDO TOBIAS 01/09/1965 625,9 578,5 661,4 539,7 580,0 597,1 597,1 16 Aprovado 

0D.002405-4 LIGIA NASCIMENTO PEREIRA 22/09/2004 523,0 476,6 639,2 498,7 840,0 595,5 595,5 17 Aprovado 

0D.003587-0
ANNA PAULA SILVESTRE DE
OLIVEIRA

28/08/2000 609,1 526,7 587,1 551,7 640,0 582,9 582,9 18 Aprovado 

0D.003619-5 RAMON OLIVEIRA MESSIAS 05/10/2001 591,2 603,7 580,9 554,2 580,0 582,0 582,0 19 Aprovado 

0D.002090-3 JOAO LUCAS DA SILVA MATEUS 17/11/1992 606,9 566,3 586,9 465,6 660,0 577,1 577,1 20 Aprovado 

0D.002268-3 EVELIN DE MATOS SILVA 19/01/1998 567,5 451,4 579,2 603,6 680,0 576,3 576,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002785-1
GABRIELA SOARES DE SOUZA
MARTINS

18/09/1999 548,7 480,5 533,3 527,2 780,0 573,9 573,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001213-0 ERIK ROBERT DE SALES XAVIER 16/01/2002 624,6 580,2 572,0 551,9 540,0 573,7 573,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.004067-4 10/05/2003 488,0 613,2 558,7 517,1 680,0 571,4 571,4 -- Aprovado em outra lista 
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GIOVANNA SANTANA
MASCARENHAS

0D.004376-0 WANESSA SANTOS MOREIRA 01/12/2002 584,6 573,7 523,8 451,5 720,0 570,7 570,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000326-0 LETICIA RUFINO DA SILVA 09/03/2006 589,5 558,0 554,9 522,1 620,0 568,9 568,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002188-0 RYAN DIAS CARDOSO 01/04/2005 540,1 686,9 546,4 427,3 640,0 568,1 568,1 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002415-0 PEDRO HENRIQUE BREIER 08/04/2006 526,7 615,6 603,2 530,1 560,0 567,1 567,1 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002905-1 LUCAS ADAO JORGE 16/05/1993 606,5 496,5 631,7 518,3 580,0 566,6 566,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002884-0 MARCOS DIEGO DA SILVA 16/12/1996 548,8 644,8 527,4 443,1 660,0 564,8 564,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.001687-6
FERNANDO LUIZ AMORIM ALVES
MENEGOLO

20/01/1994 553,1 541,5 672,2 513,9 540,0 564,1 564,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.004167-0
GABRIELA LETICIA CABRAL
PIMENTA DE OLIVEIRA

21/01/2003 563,2 490,0 548,9 578,1 640,0 564,0 564,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000512-5 RYAN DE SOUSA PASSOS 24/01/2005 587,1 581,7 594,8 492,0 560,0 563,1 563,1 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003161-1 WALLACY DA CRUZ NASCIMENTO 18/11/2004 477,4 703,8 546,9 440,0 640,0 561,6 561,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002295-0 ALEXANDRE COSTA DA SILVA 20/09/2000 521,9 581,8 530,6 525,8 620,0 556,0 556,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002273-3 JOAO VICTOR VAZ FERREIRA 01/09/2001 524,0 601,5 487,3 485,6 680,0 555,7 555,7 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001994-7 GUSTAVO FELIX MARIUBA 01/06/2005 528,5 619,2 539,2 482,8 580,0 549,9 549,9 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003108-4
MANOELLA ACCIOLY CAMPO
SOMBRA

10/07/2005 525,0 411,6 551,4 474,2 760,0 544,4 544,4 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004042-5 GUILHERME FELIPPE DA CRUZ 30/10/2001 581,4 607,4 510,5 500,7 520,0 544,0 544,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003956-5 AMANDA EMANUELA DOS SANTOS 02/03/1993 473,4 589,4 549,0 486,1 620,0 543,6 543,6 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003222-9 ADRIANO DUTRA LEAO 23/06/1996 584,3 536,9 574,7 452,3 560,0 541,6 541,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001136-0 DAIANE NUNES DE JESUS 18/10/1991 499,4 433,2 478,2 520,7 760,0 538,3 538,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002207-8 LARISSA BOURDOT 07/02/2002 491,7 487,0 593,9 401,0 680,0 530,7 530,7 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000334-1 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 515,9 501,6 508,5 464,5 660,0 530,1 530,1 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000018-1 VIVIAN DA SILVA RIBEIRO 10/07/2002 522,7 506,6 536,9 461,9 620,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002526-0 BEATRIZ MONTE VASCONCELOS 08/03/2004 537,4 516,2 492,0 539,5 560,0 529,0 529,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002192-3 OCTAVIO AMORIM SOUZA 27/12/2005 454,9 572,0 498,5 393,7 680,0 519,8 519,8 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000731-1 FERNANDA VALERIO 17/02/2004 500,6 483,7 567,7 441,1 600,0 518,6 518,6 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.002585-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 16/06/2005 544,0 436,9 503,5 404,2 700,0 517,7 517,7 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001351-7 MOACIR BENEDITO DA SILVA 20/05/1987 505,3 589,5 562,9 568,3 360,0 517,2 517,2 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002363-2 JOSE LEANDRO XAVIER DE SOUZA 02/03/1986 504,3 423,0 553,7 490,8 600,0 514,4 514,4 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001250-4 PERICLES DA SILVA LONGUINHO 04/03/1974 480,6 590,6 553,3 598,0 340,0 512,5 512,5 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001762-2 MAYSSA DE MEDEIROS SANTOS 07/03/2006 523,7 399,9 533,3 443,3 660,0 512,0 512,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004088-4 SAMARA SOUZA DA SILVA 10/06/2004 510,6 440,5 506,4 438,0 660,0 511,1 511,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001855-3 KAUE HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18/11/2005 502,7 404,9 553,3 456,2 620,0 507,4 507,4 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002786-9
ESTHER EDUARDA DA SILVA
NOLASCO

07/12/2003 515,9 502,2 502,8 409,4 600,0 506,1 506,1 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003210-8 MARCELLE ALVES DA SILVA 24/08/2004 536,2 554,6 454,7 421,6 560,0 505,4 505,4 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001484-3
GIOVANNA AZEVEDO DO
NASCIMENTO

09/09/2005 518,7 391,8 565,6 549,3 500,0 505,1 505,1 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001711-3 GERSON TOSHIMITSU HARA 27/02/1973 523,0 398,6 510,6 511,5 580,0 504,7 504,7 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003419-4 OTACIANA FRANCA CABRAL 18/07/2000 520,6 536,2 525,2 418,0 520,0 504,0 504,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002531-0 KAUÃ DANTAS DA SILVA 20/06/2003 544,9 325,6 544,5 527,9 540,0 496,6 496,6 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001146-6 ARTHUR DA SILVA FARIAS 03/05/2005 559,5 462,3 449,1 464,8 540,0 495,1 495,1 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001290-0 NICOLLY NOBREGA RAIA 27/11/2003 572,8 528,2 372,7 481,0 520,0 494,9 494,9 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003526-4 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 486,6 515,4 503,7 385,7 580,0 494,3 494,3 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003261-7
VITOR HUGO MESSIAS DO
NASCIMENTO

13/01/2003 524,9 420,9 495,9 437,0 580,0 491,7 491,7 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000998-1 SIMONA RAYSSA SANTOS SOUSA 01/07/2005 418,1 349,4 415,6 419,9 840,0 488,6 488,6 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001758-0 VITORIA VIEIRA DA SILVA 22/01/2004 557,6 487,7 558,0 435,8 380,0 483,8 483,8 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002867-9 MANOELA SANTANA RAMOS 17/06/2001 532,5 398,8 517,8 404,2 500,0 470,7 470,7 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004331-8 INGRID CHRISTINA COELHO LANA 28/12/1997 499,9 361,2 478,1 414,5 540,0 458,7 458,7 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003329-5 SUELEN BARRETO SOARES 11/05/1998 466,7 451,5 418,5 419,9 500,0 451,3 451,3 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002085-3 EDIPO MENEZES DE SOUSA 10/05/1988 391,2 417,9 411,4 461,8 540,0 444,5 444,5 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001420-6 DANIEL OLIVEIRA RIOS 13/04/2001 520,5 430,0 477,4 455,0 320,0 440,6 440,6 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003627-7 LAUREN KAWANE ALVES BARBALHO 02/07/2005 482,2 458,4 439,2 458,4 340,0 435,6 435,6 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.000463-9
EDER HENRIQUE DE OLIVEIRA
SANTOS

10/05/1987 442,8 544,1 411,9 438,4 340,0 435,4 435,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.004319-3 JESSICA DA SILVA PENICHE 16/06/1998 464,4 443,3 455,6 434,4 360,0 431,5 431,5 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000152-9 PAULA ALMEIDA OLIVEIRA 08/01/1991 463,0 406,3 465,3 441,4 380,0 431,2 431,2 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003872-3 JESIEL CAMARGO DA SILVA 18/11/2001 362,7 395,4 401,5 396,7 380,0 387,3 387,3 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000205-4 FERNANDA OLIVEIRA LIMA 05/07/1996 404,3 386,4 386,8 392,3 320,0 378,0 378,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002966-7 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19/06/1995 496,9 466,5 398,1 -- 320,0 336,3 336,3 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000145-4
WALDILENE ROCHA DE
ALBUQUERQUE

08/03/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000177-8
AURY WILMA ALLYENE GONZAGA
LAHCENE

17/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000303-5 JESSICA SILVA BERTO FERREIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000472-8 JOAO DOMINGOS DONGA 12/08/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000480-0 RAUL MENEZES ROCHA 03/04/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000788-4
JONATHAN DOS SANTOS
CARVALHO

15/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000902-0 LUCAS GONCALVES DOS SANTOS 06/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000972-5 VINICIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001006-5 CAMILA DA SILVA 12/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001147-3
THAYNARA DELFINA DOS SANTOS
MARIANO

02/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001264-0
RICARDO PAULINO SOARES
OLIVEIRA

04/02/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001285-0 ADRIANO MACHADO SILVA 07/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001327-1 DENISE SILVA CARDOSO 01/03/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001433-4 AMANDA DANIELLE DA SILVA LEITE 25/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001468-0
YNDAIA APARECIDA LACERDA
FIRMINO

03/05/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001585-6 10/02/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO DE
SOUZA

0D.001660-2 DANIELA NASCIMENTO DE ASSIS 13/10/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001761-5 CLAUDINEI CHINSKI 01/11/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001779-0 DULCIANE GOMES DA SILVA 17/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001812-6 EDUARDO COSTA PINTO 06/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001868-1
MARINA RODRIGUES MIRANDA DOS
SANTOS

04/12/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001993-0 JULIANE CORREIA DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002270-1 TIAGO MACHADO FERNANDES 23/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002279-7 JOSE ANDERSON DA SILVA LINS 23/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002637-9 MÁRCIA EDUARDA SILVA DINIZ 18/08/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003365-1 BRUNA DE SOUZA LUPIANHAS 26/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003776-7 RANIERE SILVA BEZERRA 02/05/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003895-8 MAIARA VELOSO DOS SANTOS 06/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003998-5 WALLACE FIRME DA SILVA JUNIOR 28/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004051-4
CAIO NOGUEIRA FERREIRA DA
ROCHA

02/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004157-3 SILVIA MENDES SILVA OLIVEIRA 11/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004194-7 SABRINA DE BESSA MOREIRA 24/03/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004231-2
CAMILA APARECIDA MENDONCA
ARAUJO

22/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004335-7
LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA
NASCIMENTO

15/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004136-3 EVERTON SILVA DO NASCIMENTO 20/05/1997 627,7 817,7 742,3 570,4 740,0 699,6 699,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000795-9
PAULO HENRIQUE SOUSA DE
ANDRADE

16/06/2005 591,8 618,5 575,0 540,7 880,0 641,2 641,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000575-5 CAMILA LIMA DOS SANTOS 27/04/2005 679,8 704,3 628,5 492,4 700,0 641,0 641,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004298-1
LAURA APARECIDA RICIOLI DE
MATOS

23/01/2006 564,2 637,5 627,3 575,6 760,0 632,9 632,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003502-2
LARISSA VITORIA DE SOUZA
AMORIM

06/11/2001 612,6 748,8 589,5 486,2 720,0 631,4 631,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002395-6 GEOVANNA BARBOZA DA SILVA 07/11/2004 606,0 543,0 586,2 547,5 860,0 628,5 628,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003218-6 BEATRIZ FERREIRA DA COSTA 24/09/2005 586,9 603,3 663,0 556,4 700,0 621,9 621,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003107-7 MARIA ISABELA SILVA COSTA 20/01/2006 549,2 579,1 593,0 506,1 780,0 601,5 601,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003672-2 SERGIO RICARDO TOBIAS 01/09/1965 625,9 578,5 661,4 539,7 580,0 597,1 597,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002405-4 LIGIA NASCIMENTO PEREIRA 22/09/2004 523,0 476,6 639,2 498,7 840,0 595,5 595,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003587-0
ANNA PAULA SILVESTRE DE
OLIVEIRA

28/08/2000 609,1 526,7 587,1 551,7 640,0 582,9 582,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003619-5 RAMON OLIVEIRA MESSIAS 05/10/2001 591,2 603,7 580,9 554,2 580,0 582,0 582,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002090-3 JOAO LUCAS DA SILVA MATEUS 17/11/1992 606,9 566,3 586,9 465,6 660,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002268-3 EVELIN DE MATOS SILVA 19/01/1998 567,5 451,4 579,2 603,6 680,0 576,3 576,3 1 Aprovado 

0D.002785-1
GABRIELA SOARES DE SOUZA
MARTINS

18/09/1999 548,7 480,5 533,3 527,2 780,0 573,9 573,9 2 Aprovado 

0D.001213-0 ERIK ROBERT DE SALES XAVIER 16/01/2002 624,6 580,2 572,0 551,9 540,0 573,7 573,7 3 Aprovado 

0D.004067-4
GIOVANNA SANTANA
MASCARENHAS

10/05/2003 488,0 613,2 558,7 517,1 680,0 571,4 571,4 4 Aprovado 

0D.004376-0 WANESSA SANTOS MOREIRA 01/12/2002 584,6 573,7 523,8 451,5 720,0 570,7 570,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000326-0 LETICIA RUFINO DA SILVA 09/03/2006 589,5 558,0 554,9 522,1 620,0 568,9 568,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002415-0 PEDRO HENRIQUE BREIER 08/04/2006 526,7 615,6 603,2 530,1 560,0 567,1 567,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002905-1 LUCAS ADAO JORGE 16/05/1993 606,5 496,5 631,7 518,3 580,0 566,6 566,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002884-0 MARCOS DIEGO DA SILVA 16/12/1996 548,8 644,8 527,4 443,1 660,0 564,8 564,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.001687-6 20/01/1994 553,1 541,5 672,2 513,9 540,0 564,1 564,1 -- Aprovado em outra lista 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

FERNANDO LUIZ AMORIM ALVES
MENEGOLO

0D.000512-5 RYAN DE SOUSA PASSOS 24/01/2005 587,1 581,7 594,8 492,0 560,0 563,1 563,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003161-1 WALLACY DA CRUZ NASCIMENTO 18/11/2004 477,4 703,8 546,9 440,0 640,0 561,6 561,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002295-0 ALEXANDRE COSTA DA SILVA 20/09/2000 521,9 581,8 530,6 525,8 620,0 556,0 556,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002273-3 JOAO VICTOR VAZ FERREIRA 01/09/2001 524,0 601,5 487,3 485,6 680,0 555,7 555,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003108-4
MANOELLA ACCIOLY CAMPO
SOMBRA

10/07/2005 525,0 411,6 551,4 474,2 760,0 544,4 544,4 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004042-5 GUILHERME FELIPPE DA CRUZ 30/10/2001 581,4 607,4 510,5 500,7 520,0 544,0 544,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003956-5 AMANDA EMANUELA DOS SANTOS 02/03/1993 473,4 589,4 549,0 486,1 620,0 543,6 543,6 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003222-9 ADRIANO DUTRA LEAO 23/06/1996 584,3 536,9 574,7 452,3 560,0 541,6 541,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001136-0 DAIANE NUNES DE JESUS 18/10/1991 499,4 433,2 478,2 520,7 760,0 538,3 538,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002207-8 LARISSA BOURDOT 07/02/2002 491,7 487,0 593,9 401,0 680,0 530,7 530,7 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000334-1 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 515,9 501,6 508,5 464,5 660,0 530,1 530,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000018-1 VIVIAN DA SILVA RIBEIRO 10/07/2002 522,7 506,6 536,9 461,9 620,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002526-0 BEATRIZ MONTE VASCONCELOS 08/03/2004 537,4 516,2 492,0 539,5 560,0 529,0 529,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002192-3 OCTAVIO AMORIM SOUZA 27/12/2005 454,9 572,0 498,5 393,7 680,0 519,8 519,8 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000731-1 FERNANDA VALERIO 17/02/2004 500,6 483,7 567,7 441,1 600,0 518,6 518,6 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002585-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 16/06/2005 544,0 436,9 503,5 404,2 700,0 517,7 517,7 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001351-7 MOACIR BENEDITO DA SILVA 20/05/1987 505,3 589,5 562,9 568,3 360,0 517,2 517,2 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002363-2 JOSE LEANDRO XAVIER DE SOUZA 02/03/1986 504,3 423,0 553,7 490,8 600,0 514,4 514,4 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001762-2 MAYSSA DE MEDEIROS SANTOS 07/03/2006 523,7 399,9 533,3 443,3 660,0 512,0 512,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004088-4 SAMARA SOUZA DA SILVA 10/06/2004 510,6 440,5 506,4 438,0 660,0 511,1 511,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001855-3 KAUE HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18/11/2005 502,7 404,9 553,3 456,2 620,0 507,4 507,4 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002786-9
ESTHER EDUARDA DA SILVA
NOLASCO

07/12/2003 515,9 502,2 502,8 409,4 600,0 506,1 506,1 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003210-8 MARCELLE ALVES DA SILVA 24/08/2004 536,2 554,6 454,7 421,6 560,0 505,4 505,4 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001484-3
GIOVANNA AZEVEDO DO
NASCIMENTO

09/09/2005 518,7 391,8 565,6 549,3 500,0 505,1 505,1 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001711-3 GERSON TOSHIMITSU HARA 27/02/1973 523,0 398,6 510,6 511,5 580,0 504,7 504,7 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003419-4 OTACIANA FRANCA CABRAL 18/07/2000 520,6 536,2 525,2 418,0 520,0 504,0 504,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002531-0 KAUÃ DANTAS DA SILVA 20/06/2003 544,9 325,6 544,5 527,9 540,0 496,6 496,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003526-4 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 486,6 515,4 503,7 385,7 580,0 494,3 494,3 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003261-7
VITOR HUGO MESSIAS DO
NASCIMENTO

13/01/2003 524,9 420,9 495,9 437,0 580,0 491,7 491,7 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000998-1 SIMONA RAYSSA SANTOS SOUSA 01/07/2005 418,1 349,4 415,6 419,9 840,0 488,6 488,6 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001758-0 VITORIA VIEIRA DA SILVA 22/01/2004 557,6 487,7 558,0 435,8 380,0 483,8 483,8 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002867-9 MANOELA SANTANA RAMOS 17/06/2001 532,5 398,8 517,8 404,2 500,0 470,7 470,7 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004331-8 INGRID CHRISTINA COELHO LANA 28/12/1997 499,9 361,2 478,1 414,5 540,0 458,7 458,7 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003329-5 SUELEN BARRETO SOARES 11/05/1998 466,7 451,5 418,5 419,9 500,0 451,3 451,3 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002085-3 EDIPO MENEZES DE SOUSA 10/05/1988 391,2 417,9 411,4 461,8 540,0 444,5 444,5 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001420-6 DANIEL OLIVEIRA RIOS 13/04/2001 520,5 430,0 477,4 455,0 320,0 440,6 440,6 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003627-7 LAUREN KAWANE ALVES BARBALHO 02/07/2005 482,2 458,4 439,2 458,4 340,0 435,6 435,6 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000463-9
EDER HENRIQUE DE OLIVEIRA
SANTOS

10/05/1987 442,8 544,1 411,9 438,4 340,0 435,4 435,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.004319-3 JESSICA DA SILVA PENICHE 16/06/1998 464,4 443,3 455,6 434,4 360,0 431,5 431,5 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000152-9 PAULA ALMEIDA OLIVEIRA 08/01/1991 463,0 406,3 465,3 441,4 380,0 431,2 431,2 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003872-3 JESIEL CAMARGO DA SILVA 18/11/2001 362,7 395,4 401,5 396,7 380,0 387,3 387,3 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000205-4 FERNANDA OLIVEIRA LIMA 05/07/1996 404,3 386,4 386,8 392,3 320,0 378,0 378,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002966-7 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19/06/1995 496,9 466,5 398,1 -- 320,0 336,3 336,3 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000145-4
WALDILENE ROCHA DE
ALBUQUERQUE

08/03/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000303-5 JESSICA SILVA BERTO FERREIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000472-8 JOAO DOMINGOS DONGA 12/08/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000480-0 RAUL MENEZES ROCHA 03/04/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000788-4
JONATHAN DOS SANTOS
CARVALHO

15/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000902-0 LUCAS GONCALVES DOS SANTOS 06/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000972-5 VINICIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001006-5 CAMILA DA SILVA 12/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001147-3
THAYNARA DELFINA DOS SANTOS
MARIANO

02/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001264-0
RICARDO PAULINO SOARES
OLIVEIRA

04/02/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001285-0 ADRIANO MACHADO SILVA 07/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001433-4 AMANDA DANIELLE DA SILVA LEITE 25/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001585-6
FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO DE
SOUZA

10/02/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001660-2 DANIELA NASCIMENTO DE ASSIS 13/10/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001761-5 CLAUDINEI CHINSKI 01/11/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001779-0 DULCIANE GOMES DA SILVA 17/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001868-1
MARINA RODRIGUES MIRANDA DOS
SANTOS

04/12/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001993-0 JULIANE CORREIA DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002270-1 TIAGO MACHADO FERNANDES 23/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002279-7 JOSE ANDERSON DA SILVA LINS 23/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003776-7 RANIERE SILVA BEZERRA 02/05/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003895-8 MAIARA VELOSO DOS SANTOS 06/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003998-5 WALLACE FIRME DA SILVA JUNIOR 28/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004051-4
CAIO NOGUEIRA FERREIRA DA
ROCHA

02/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004157-3 SILVIA MENDES SILVA OLIVEIRA 11/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004231-2
CAMILA APARECIDA MENDONCA
ARAUJO

22/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004335-7
LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA
NASCIMENTO

15/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000463-9
EDER HENRIQUE DE OLIVEIRA
SANTOS

10/05/1987 442,8 544,1 411,9 438,4 340,0 435,4 435,4 1 Aprovado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002279-7 JOSE ANDERSON DA SILVA LINS 23/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004335-7
LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA
NASCIMENTO

15/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004136-3 EVERTON SILVA DO NASCIMENTO 20/05/1997 627,7 817,7 742,3 570,4 740,0 699,6 699,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000795-9
PAULO HENRIQUE SOUSA DE
ANDRADE

16/06/2005 591,8 618,5 575,0 540,7 880,0 641,2 641,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003107-7 MARIA ISABELA SILVA COSTA 20/01/2006 549,2 579,1 593,0 506,1 780,0 601,5 601,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002405-4 LIGIA NASCIMENTO PEREIRA 22/09/2004 523,0 476,6 639,2 498,7 840,0 595,5 595,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003587-0
ANNA PAULA SILVESTRE DE
OLIVEIRA

28/08/2000 609,1 526,7 587,1 551,7 640,0 582,9 582,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002090-3 JOAO LUCAS DA SILVA MATEUS 17/11/1992 606,9 566,3 586,9 465,6 660,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002268-3 EVELIN DE MATOS SILVA 19/01/1998 567,5 451,4 579,2 603,6 680,0 576,3 576,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.004376-0 WANESSA SANTOS MOREIRA 01/12/2002 584,6 573,7 523,8 451,5 720,0 570,7 570,7 1 Aprovado 

0D.000326-0 LETICIA RUFINO DA SILVA 09/03/2006 589,5 558,0 554,9 522,1 620,0 568,9 568,9 2 Aprovado 

0D.002905-1 LUCAS ADAO JORGE 16/05/1993 606,5 496,5 631,7 518,3 580,0 566,6 566,6 3 Aprovado 

0D.002884-0 MARCOS DIEGO DA SILVA 16/12/1996 548,8 644,8 527,4 443,1 660,0 564,8 564,8 4 Aprovado 

0D.003161-1 WALLACY DA CRUZ NASCIMENTO 18/11/2004 477,4 703,8 546,9 440,0 640,0 561,6 561,6 5 Aprovado 

0D.004042-5 GUILHERME FELIPPE DA CRUZ 30/10/2001 581,4 607,4 510,5 500,7 520,0 544,0 544,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003956-5 AMANDA EMANUELA DOS SANTOS 02/03/1993 473,4 589,4 549,0 486,1 620,0 543,6 543,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003222-9 ADRIANO DUTRA LEAO 23/06/1996 584,3 536,9 574,7 452,3 560,0 541,6 541,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001136-0 DAIANE NUNES DE JESUS 18/10/1991 499,4 433,2 478,2 520,7 760,0 538,3 538,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000018-1 VIVIAN DA SILVA RIBEIRO 10/07/2002 522,7 506,6 536,9 461,9 620,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002526-0 BEATRIZ MONTE VASCONCELOS 08/03/2004 537,4 516,2 492,0 539,5 560,0 529,0 529,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002192-3 OCTAVIO AMORIM SOUZA 27/12/2005 454,9 572,0 498,5 393,7 680,0 519,8 519,8 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000731-1 FERNANDA VALERIO 17/02/2004 500,6 483,7 567,7 441,1 600,0 518,6 518,6 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002585-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 16/06/2005 544,0 436,9 503,5 404,2 700,0 517,7 517,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001762-2 MAYSSA DE MEDEIROS SANTOS 07/03/2006 523,7 399,9 533,3 443,3 660,0 512,0 512,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004088-4 SAMARA SOUZA DA SILVA 10/06/2004 510,6 440,5 506,4 438,0 660,0 511,1 511,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001855-3 KAUE HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18/11/2005 502,7 404,9 553,3 456,2 620,0 507,4 507,4 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002786-9
ESTHER EDUARDA DA SILVA
NOLASCO

07/12/2003 515,9 502,2 502,8 409,4 600,0 506,1 506,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003210-8 MARCELLE ALVES DA SILVA 24/08/2004 536,2 554,6 454,7 421,6 560,0 505,4 505,4 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003419-4 OTACIANA FRANCA CABRAL 18/07/2000 520,6 536,2 525,2 418,0 520,0 504,0 504,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003526-4 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 486,6 515,4 503,7 385,7 580,0 494,3 494,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002867-9 MANOELA SANTANA RAMOS 17/06/2001 532,5 398,8 517,8 404,2 500,0 470,7 470,7 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004331-8 INGRID CHRISTINA COELHO LANA 28/12/1997 499,9 361,2 478,1 414,5 540,0 458,7 458,7 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003329-5 SUELEN BARRETO SOARES 11/05/1998 466,7 451,5 418,5 419,9 500,0 451,3 451,3 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002085-3 EDIPO MENEZES DE SOUSA 10/05/1988 391,2 417,9 411,4 461,8 540,0 444,5 444,5 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001420-6 DANIEL OLIVEIRA RIOS 13/04/2001 520,5 430,0 477,4 455,0 320,0 440,6 440,6 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003627-7 LAUREN KAWANE ALVES BARBALHO 02/07/2005 482,2 458,4 439,2 458,4 340,0 435,6 435,6 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000463-9
EDER HENRIQUE DE OLIVEIRA
SANTOS

10/05/1987 442,8 544,1 411,9 438,4 340,0 435,4 435,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.004319-3 JESSICA DA SILVA PENICHE 16/06/1998 464,4 443,3 455,6 434,4 360,0 431,5 431,5 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003872-3 JESIEL CAMARGO DA SILVA 18/11/2001 362,7 395,4 401,5 396,7 380,0 387,3 387,3 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000205-4 FERNANDA OLIVEIRA LIMA 05/07/1996 404,3 386,4 386,8 392,3 320,0 378,0 378,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000145-4
WALDILENE ROCHA DE
ALBUQUERQUE

08/03/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000472-8 JOAO DOMINGOS DONGA 12/08/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000902-0 LUCAS GONCALVES DOS SANTOS 06/11/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000972-5 VINICIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001006-5 CAMILA DA SILVA 12/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001147-3
THAYNARA DELFINA DOS SANTOS
MARIANO

02/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001264-0
RICARDO PAULINO SOARES
OLIVEIRA

04/02/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001285-0 ADRIANO MACHADO SILVA 07/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001433-4 AMANDA DANIELLE DA SILVA LEITE 25/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001585-6
FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO DE
SOUZA

10/02/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001779-0 DULCIANE GOMES DA SILVA 17/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 13



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001993-0 JULIANE CORREIA DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002270-1 TIAGO MACHADO FERNANDES 23/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002279-7 JOSE ANDERSON DA SILVA LINS 23/08/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003776-7 RANIERE SILVA BEZERRA 02/05/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003998-5 WALLACE FIRME DA SILVA JUNIOR 28/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004051-4
CAIO NOGUEIRA FERREIRA DA
ROCHA

02/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004157-3 SILVIA MENDES SILVA OLIVEIRA 11/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004335-7
LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA
NASCIMENTO

15/12/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 14



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000795-9
PAULO HENRIQUE SOUSA DE
ANDRADE

16/06/2005 591,8 618,5 575,0 540,7 880,0 641,2 641,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003672-2 SERGIO RICARDO TOBIAS 01/09/1965 625,9 578,5 661,4 539,7 580,0 597,1 597,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002785-1
GABRIELA SOARES DE SOUZA
MARTINS

18/09/1999 548,7 480,5 533,3 527,2 780,0 573,9 573,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001213-0 ERIK ROBERT DE SALES XAVIER 16/01/2002 624,6 580,2 572,0 551,9 540,0 573,7 573,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.004376-0 WANESSA SANTOS MOREIRA 01/12/2002 584,6 573,7 523,8 451,5 720,0 570,7 570,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000326-0 LETICIA RUFINO DA SILVA 09/03/2006 589,5 558,0 554,9 522,1 620,0 568,9 568,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001687-6
FERNANDO LUIZ AMORIM ALVES
MENEGOLO

20/01/1994 553,1 541,5 672,2 513,9 540,0 564,1 564,1 1 Aprovado 

0D.003161-1 WALLACY DA CRUZ NASCIMENTO 18/11/2004 477,4 703,8 546,9 440,0 640,0 561,6 561,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002295-0 ALEXANDRE COSTA DA SILVA 20/09/2000 521,9 581,8 530,6 525,8 620,0 556,0 556,0 2 Aprovado 

0D.003222-9 ADRIANO DUTRA LEAO 23/06/1996 584,3 536,9 574,7 452,3 560,0 541,6 541,6 3 Aprovado 

0D.001136-0 DAIANE NUNES DE JESUS 18/10/1991 499,4 433,2 478,2 520,7 760,0 538,3 538,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000018-1 VIVIAN DA SILVA RIBEIRO 10/07/2002 522,7 506,6 536,9 461,9 620,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002526-0 BEATRIZ MONTE VASCONCELOS 08/03/2004 537,4 516,2 492,0 539,5 560,0 529,0 529,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002363-2 JOSE LEANDRO XAVIER DE SOUZA 02/03/1986 504,3 423,0 553,7 490,8 600,0 514,4 514,4 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001762-2 MAYSSA DE MEDEIROS SANTOS 07/03/2006 523,7 399,9 533,3 443,3 660,0 512,0 512,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004088-4 SAMARA SOUZA DA SILVA 10/06/2004 510,6 440,5 506,4 438,0 660,0 511,1 511,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002786-9
ESTHER EDUARDA DA SILVA
NOLASCO

07/12/2003 515,9 502,2 502,8 409,4 600,0 506,1 506,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003210-8 MARCELLE ALVES DA SILVA 24/08/2004 536,2 554,6 454,7 421,6 560,0 505,4 505,4 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001484-3
GIOVANNA AZEVEDO DO
NASCIMENTO

09/09/2005 518,7 391,8 565,6 549,3 500,0 505,1 505,1 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003419-4 OTACIANA FRANCA CABRAL 18/07/2000 520,6 536,2 525,2 418,0 520,0 504,0 504,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003526-4 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 486,6 515,4 503,7 385,7 580,0 494,3 494,3 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003261-7
VITOR HUGO MESSIAS DO
NASCIMENTO

13/01/2003 524,9 420,9 495,9 437,0 580,0 491,7 491,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 15



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000998-1 SIMONA RAYSSA SANTOS SOUSA 01/07/2005 418,1 349,4 415,6 419,9 840,0 488,6 488,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001758-0 VITORIA VIEIRA DA SILVA 22/01/2004 557,6 487,7 558,0 435,8 380,0 483,8 483,8 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002867-9 MANOELA SANTANA RAMOS 17/06/2001 532,5 398,8 517,8 404,2 500,0 470,7 470,7 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002085-3 EDIPO MENEZES DE SOUSA 10/05/1988 391,2 417,9 411,4 461,8 540,0 444,5 444,5 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003627-7 LAUREN KAWANE ALVES BARBALHO 02/07/2005 482,2 458,4 439,2 458,4 340,0 435,6 435,6 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004319-3 JESSICA DA SILVA PENICHE 16/06/1998 464,4 443,3 455,6 434,4 360,0 431,5 431,5 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000152-9 PAULA ALMEIDA OLIVEIRA 08/01/1991 463,0 406,3 465,3 441,4 380,0 431,2 431,2 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000205-4 FERNANDA OLIVEIRA LIMA 05/07/1996 404,3 386,4 386,8 392,3 320,0 378,0 378,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002966-7 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19/06/1995 496,9 466,5 398,1 -- 320,0 336,3 336,3 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000145-4
WALDILENE ROCHA DE
ALBUQUERQUE

08/03/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000472-8 JOAO DOMINGOS DONGA 12/08/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000480-0 RAUL MENEZES ROCHA 03/04/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000972-5 VINICIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001006-5 CAMILA DA SILVA 12/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001147-3
THAYNARA DELFINA DOS SANTOS
MARIANO

02/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001264-0
RICARDO PAULINO SOARES
OLIVEIRA

04/02/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001285-0 ADRIANO MACHADO SILVA 07/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001433-4 AMANDA DANIELLE DA SILVA LEITE 25/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001585-6
FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO DE
SOUZA

10/02/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001660-2 DANIELA NASCIMENTO DE ASSIS 13/10/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001761-5 CLAUDINEI CHINSKI 01/11/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001779-0 DULCIANE GOMES DA SILVA 17/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001868-1
MARINA RODRIGUES MIRANDA DOS
SANTOS

04/12/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 16



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002270-1 TIAGO MACHADO FERNANDES 23/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004157-3 SILVIA MENDES SILVA OLIVEIRA 11/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004231-2
CAMILA APARECIDA MENDONCA
ARAUJO

22/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 17



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 18



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 19



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000795-9
PAULO HENRIQUE SOUSA DE
ANDRADE

16/06/2005 591,8 618,5 575,0 540,7 880,0 641,2 641,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.004376-0 WANESSA SANTOS MOREIRA 01/12/2002 584,6 573,7 523,8 451,5 720,0 570,7 570,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000326-0 LETICIA RUFINO DA SILVA 09/03/2006 589,5 558,0 554,9 522,1 620,0 568,9 568,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003161-1 WALLACY DA CRUZ NASCIMENTO 18/11/2004 477,4 703,8 546,9 440,0 640,0 561,6 561,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003222-9 ADRIANO DUTRA LEAO 23/06/1996 584,3 536,9 574,7 452,3 560,0 541,6 541,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001136-0 DAIANE NUNES DE JESUS 18/10/1991 499,4 433,2 478,2 520,7 760,0 538,3 538,3 1 Aprovado 

0D.000018-1 VIVIAN DA SILVA RIBEIRO 10/07/2002 522,7 506,6 536,9 461,9 620,0 529,6 529,6 2 Aprovado 

0D.002526-0 BEATRIZ MONTE VASCONCELOS 08/03/2004 537,4 516,2 492,0 539,5 560,0 529,0 529,0 3 Aprovado 

0D.001762-2 MAYSSA DE MEDEIROS SANTOS 07/03/2006 523,7 399,9 533,3 443,3 660,0 512,0 512,0 4 Aprovado 

0D.004088-4 SAMARA SOUZA DA SILVA 10/06/2004 510,6 440,5 506,4 438,0 660,0 511,1 511,1 5 Aprovado 

0D.002786-9
ESTHER EDUARDA DA SILVA
NOLASCO

07/12/2003 515,9 502,2 502,8 409,4 600,0 506,1 506,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003210-8 MARCELLE ALVES DA SILVA 24/08/2004 536,2 554,6 454,7 421,6 560,0 505,4 505,4 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003419-4 OTACIANA FRANCA CABRAL 18/07/2000 520,6 536,2 525,2 418,0 520,0 504,0 504,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003526-4 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 486,6 515,4 503,7 385,7 580,0 494,3 494,3 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002867-9 MANOELA SANTANA RAMOS 17/06/2001 532,5 398,8 517,8 404,2 500,0 470,7 470,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002085-3 EDIPO MENEZES DE SOUSA 10/05/1988 391,2 417,9 411,4 461,8 540,0 444,5 444,5 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003627-7 LAUREN KAWANE ALVES BARBALHO 02/07/2005 482,2 458,4 439,2 458,4 340,0 435,6 435,6 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004319-3 JESSICA DA SILVA PENICHE 16/06/1998 464,4 443,3 455,6 434,4 360,0 431,5 431,5 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000205-4 FERNANDA OLIVEIRA LIMA 05/07/1996 404,3 386,4 386,8 392,3 320,0 378,0 378,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000145-4
WALDILENE ROCHA DE
ALBUQUERQUE

08/03/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000472-8 JOAO DOMINGOS DONGA 12/08/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000972-5 VINICIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001006-5 CAMILA DA SILVA 12/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001147-3
THAYNARA DELFINA DOS SANTOS
MARIANO

02/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 20



Campus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001264-0
RICARDO PAULINO SOARES
OLIVEIRA

04/02/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001285-0 ADRIANO MACHADO SILVA 07/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001433-4 AMANDA DANIELLE DA SILVA LEITE 25/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001585-6
FRANCISCO ROBERTO CARNEIRO DE
SOUZA

10/02/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001779-0 DULCIANE GOMES DA SILVA 17/12/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002270-1 TIAGO MACHADO FERNANDES 23/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003624-5 CLAUDIO SANTOS DE SOUSA 14/07/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004157-3 SILVIA MENDES SILVA OLIVEIRA 11/05/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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